
                     
KUPNÍ SMLOUVA 

                                                              511008 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tyto smluvní strany 
 

 

Název: Zdravotnické zařízení MČ Praha 4 

Sídlo:   Kotorská 1590/40, Praha 4, 14000 

IČ:       44846291 

Zastoupená ve věcech smluvních    : Ing. Jan Schneider 

                    ve věcech kontaktních : Mgr. Monika Macounová 

                                            telefon  : XXXXX 

                                            e-mail   : XXXXX 

 

 

Na straně jedné jako zadavatelem 

a 

 

 

Název: GASTRO - EIS - TECHNIK CZ s.r.o.    

Sídlo:   Bělohorská 77,  169 00 Praha 6  

Bankovní spojení: ČS Praha 6, č.ú.: XXXXX 

IČO: 24260517 

DIČ: CZ24260517 

Zastoupená ve věcech smluvních    :  Markem Veselým - jednatelem firmy 

                    ve věcech technických : p. Taťánou Tomčíkovou 

                                             telefon : XXXXX 

                                             e-mail  : XXXXX 

                                              

 

Na straně druhé jako dodavatelem 

 

u z a v í r a j í  

 

 

v souladu s obchodním zákoníkem tuto kupní smlouvu. 

 

 

Článek I. 

PŘEDMĚT KOUPĚ 

 

1.)  Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zadavateli prodat, odevzdat a na 

zadavatele převést vlastnické právo k následující movité věci: 

Modernizace kuchyní – vybavení konvektomaty 

        Stránka 1 z 4 

mailto:monika.macounova@zzpraha4.cz


Ve specifikaci, která je uvedena ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávku s názvem ,,Modernizace kuchyní – vybavení konvektomaty“ 

 

 2.) Dodavatel se zavazuje zboží dopravit do místa plnění a zde ho instalovat, provést 

jeho individuální vyzkoušení v rozsahu nutném pro prověření úplnosti a funkčnosti, 

včetně 6 – ti hodinového zaškolení obsluhy. 

 
3.) Zadavatel se naproti tomu zavazuje prodávanou věc převzít a zaplatit za ní 

dodavateli vzájemně dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek. 

 

 

Článek II. 

KUPNÍ CENA 

 

 1.) Účastníci se dohodli na tom, že kupní cena za uvedené zboží činí:  

 

Cena celkem bez DPH                      349.880,- Kč 

DPH 21%                                            73.475,- Kč       

Cena celkem vč. DPH                       423.355,- Kč 

 

Cena zahrnuje Dopravy, stěhování. Zapojení a odzkoušení a základní zaškolení 

Minimálně 6-ti hodinové zaškolení odborným kuchařem od výrobce v provozu 
Instalace certifikovaným servisem – doloženi prohlášení výrobce konvektomatu o spolupráci 
s dodavatelskou firmou. 

 

Článek III. 

DOBA DODÁNÍ 

 

   1.) Dodavatel se zavazuje dodat a odevzdat zadavateli předmět koupě nejpozději do 

31.12.2016. Vlastnické právo k prodávané věci, jakož i nebezpečí škody na nich 

přechází na kupujícího uvedením této věci do provozu v souladu s předchozími 

ujednáními této smlouvy. 

 

Článek IV. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

 

 

1.) Předmětem zakázky je dodávka elektrických konvektomatů do kuchyní Kotorská a 

Rabasova. 

 

Článek V. 

ZÁVAZKY ZADAVATELE, PODMIŇUJÍCÍ PLNĚNÍ DODAVATELE 

 

1.) Zadavatel se zavazuje zajistit na místě plnění taková opatření, aby nedošlo ke 

zcizení, nebo poškození celých, nebo částí dodávaných zařízení.  

 

2.) Přejímací řízení bude zahájeno ihned po oznámení dodavatele o dokončení díla. 

Stránka 2 z 4 



Článek VI 
Platební podmínky 

 

 

 

 

1.) Zadavatel se zavazuje zaplati  kupní cenu na základě dvou faktur se splatností 14 

dnů vystavené dodavatelem ihned po dodání a převzetí dodávky. 

 

2.) Zadavatel se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na 

účet dodavatele. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře. 

 

3.) Dodavatel se zavazuje zaplatit za každý započatý den prodlení nesplnění doby 

dodání zadavateli na základě faktury, kterou vyhotoví zadavatel, smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z celkové ceny bez DPH ve prospěch zadavatele. 

 

4.) Zadavatel se zavazuje zaplatit za každý započatý den prodlení s úhradou řádně 

vystavené faktury, zaplatí zadavatel dodávajícímu na základě faktury, kterou vyhotoví 

dodávající smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny bez DPH ve prospěch 

dodavatele. 

 

5.) Všechny faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu.  

 

 

 

Článek VII. 

ZÁRUKY 

 

Dodavatel se zavazuje předat dílo dle této smlouvy bez vad a nedodělků. 

Záruční doba: Po dobu uvedenou v záručním listě výrobce je 36 měsíců. 

             

Záruka začíná běžet dnem přejímky. 

 

Zajištění servisu do 24h od nahlášení poruchy. Tel. XXXXX 

Zajištění rychlého regionální servisu s certifikátem o odborném zaškolení. Reakční 

dojezdová doba servisu do 60minut (100km). Pozáruční odborný servis. Cena 350,- 

po Praze a 420,- bez DPH za 1 hodinu práce. 

Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice. Odborné poradenství hot 

line servis a hot line odborných kuchařů od výrobce v českém jazyce. 

Zdarma aktualizace programů a softwaru konvektomatu. 

Kuchařku, návod na obsluhu a prohlášení o shodě (CE) dodat se strojem. 

 

 

Článek VIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1.) Za přepravu zboží se považuje doprava zboží ze skladu dodavatele, nebo výrobce, 

do místa plnění a příslušných prostorů. 

Stránka 3 z 4 



2.) Za instalaci zboží se považuje první zapojení dodávaného zařízení v místě užití na 

připravené a předpisům odpovídající sítě (vodovod, kanalizace, plyn, el. energie, 

pára) do vzdálenosti jednoho metru od připojovacího místa. 

 

3.) Neprovede-li dodavatel dílo zcela, nebo z části z důvodů, ležících na místě 

zadavatele, dojde k takové dohodě obou stran, aby odchýlení od dohodnutých termínů 

ukončení jednotlivých etap bylo minimální. 

 

4.) Účastníci smlouvy sjednávají, že dílo bude předáno zadavateli písemným zápisem 

o jeho předání a převzetí formou předávacího protokolu. Užívací právo k věcem, 

které dodavatel opatřil k provedení díla a nebezpečí rizika a škody na nich, přecházejí 

na zadavatele okamžikem jejich převzetí. 

 

5.) Pracovníci dodavatele budou při montáži dbát pokynů vedoucího zadavatele. 

Zadavatel upozorňuje na nutnost bezpodmínečného dodržování protipožárních a 

bezpečnostních předpisů. 

 

6.) Účastníci smlouvy sjednávají, že vlastnické právo ke zboží přechází na zadavatele 

až dnem složení celé kupní ceny na účet dodavatele. Neuhradí-li zadavatel kupní cenu 

zboží ve lhůtě splatnosti faktury, je dodavatel oprávněn zboží zadavateli odejmout. 

Zadavatel se zároveň zavazuje uhradit dodavateli všechny náklady s tímto úkonem 

spojené, včetně nákladů na uvedení zařízení do původního stavu. 

 

 

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1.) Obě smluvní strany považují informace vyplývající z textu smlouvy, včetně 

informací cenových, za důvěrné. 

 

2.) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, jako 

dodatkem k této smlouvě. 

 

3.) Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží 

objednavatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

…................................................                            …................................................... 

             za dodavatele                                                                 za zadavatele 

     Marek Veselý, jednatel                                                       Ing. Jan Schneider  

GASTRO-EIS-TECHNIK CZ s.r.o.                              Zdravotnické zařízení MČ Praha 4 

                                                                                       

 

Stránka 4 z 4 


